
Místo konání: Akademie EGO Zlín, spol. s r.o.
Adresa: K Farmě, 763 14 Štípa, 49°16‘01.6“N 17°43‘59.4“E

Srdečně vás zveme na další ročník úspěšného „Průmyslového dne“, který se zaměří na hledání nových řešení pro 
posílení bezpečnosti naší země a udržení cenného know-how v České republice. Tento ročník bude klást důraz na 
zapojení českých firem do vývoje inovací, které jsou klíčové pro bezpečnostní sektor, a na spolupráci s armádou.

Cílem setkání je posílit spolupráci mezi firmami a institucemi, které se podílejí na rozvoji bezpečnostního a vojen-
ského průmyslu, a získat cennou zpětnou vazbu od odborníků z AČR. Věříme, že tímto způsobem můžeme nejen 
zvyšovat povědomí o aktuálních potřebách české armády, ale také přispět k posílení samostatnosti našeho státu 
v oblasti bezpečnosti a vojenského zdravotnictví.

Těšíme se na vaši účast a na konstruktivní diskusi, která povede k novým partnerstvím a řešením, která budou  
prospěšná pro bezpečnost České republiky.

PROGRAM AKCE
  9:00 – 10:00 hod.             Prezentace účastníků
10:00 – 10:30 hod.             Přivítání účastníků a oficiální zahájení
10:30 -  11:00 hod               Prezentace potřeb AČR
11:00 – 15:00 hod.             Ukázky firem, B2B jednání na stáncích firem, praktické ukázky
15:00 – 16:00 hod.             Společné posezení a diskuze
16:00 hod.                           Ukončení akce

V rámci společných jednání budou řešena především tato témata: 

• transport raněných – odsunové prostředky, nosítka, nosítkové konzole; 
• novinky v přednemocniční péči a přístrojové vybavení – hemostatika, obvazy, prostředky pro transfuzi,  
              infuzi, drenáž, škrtidla, laryngoskopy, přenosné lehké ventilátory, monitory, odsávačky, infuzní pumpy a         
              dávkovače, sterilizátory a jiné; 
• zdravotnické stany včetně příslušenství (propojovací moduly, klimatizace, závěsné systémy na spotřební  
               materiál); 
• možnosti sterilizace v polních podmínkách (jednorázové chir. nástroje, lehké přenosné sterilizátory); 
• ochrana proti biologickým a chemickým hrozbám; 
• chladící přenosné boxy – uchovávání krve, plazmy, léčiv; 
• nemocniční lůžka – s možností složení, přídavné prvky k lůžkům (hrazdička, infuzní stojan); 
• figuríny pro výcvik CLS, první pomoci, zástava krvácení a jiné; 
• oblast inovativních technologií – AI (umělá inteligence), zpracování velkých objemů dat, biosenzory, na 
               notechnologie. 
a další....

Pozvánka na Průmyslový den“ zaměřený  
na vojenské zdravotnictví

pořádaný ve spolupráci s Ministerstvem obrany ČR 
(Sekce průmyslové spolupráce)

4. 6. 2025
Akademie  

EGO Zlín, spol. s r.o.,



Pozvánka na Průmyslový den“ zaměřený  
na vojenské zdravotnictví

pořádaný ve spolupráci s Ministerstvem obrany ČR 
(Sekce průmyslové spolupráce)

4. 6. 2025
Akademie

EGO Zlín, spol. s r.o.,

Nabídka pro vystavovatele

• za vystavování a náklady s tím spojené firma zaplatí 3 000 Kč bez DPH, v ceně je účast 
jednoho zástupce vystavující firmy, účast na akci za firmu max. 3 zástupci (druhý a třetí 
zástupce platí 500 Kč bez DPH/osoba)

• stolek pro vystavovatele pro možnost přímého jednání se zástupci AČR
• výstavní prostor pro klíčové produtky
• možnost zapojení do praktických ukázek, podporujeme inovativní způsoby představení vašich 

produktů
• účastník bez stánku uhradí 500,- Kč
Pro přihlášení prosím pište na email: projektovymanager@egozlin.cz
Do e-mailu uveďte název firmy, fakturační údaje, počet přihlášených osob a požadavky na výstavní  
prostor, případně specifické podmínky pro praktické ukázky. Budeme se vám snažit vyjít maximálně 
vstříc. 

Prosíme o přihlášení nejpozději do 15. 5. 2025. Prostory Akademie mají omezenou kapacitu, proto 
si pořádající vymezuje právo vyhlásit stop stav dalších přihlášek. 

Koordinátor akce: 

Jana Skřivánková
Tel: + 420 775 163 180
E-mail: projektovymanager@egozlin.cz


